
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД №29 «РОМАШКА» СЕЛА ПРЕОБРАЖЕНСКОГО

БУДЁННОВСКОГО РАЙОНА»
356831, Российская Федерация, Ставропольский край, Будённовский район, 

село Преображенское, улица Артезианская, 15.
, телефон: 99-1-81 

E-mail: sad_29_26@mail.ru 
ОКПО 519982705, ОГРН 1022603226436,

ИНН / КПП 262402446 / 262401001

ПРИКАЗ

от 19 .01. 2021 года №28 ОД

О создании комиссии по 
противодействию коррупции.

Во исполнение пункта 3 статьи 3, пункта 4 статьи 7 Федерального 
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»,Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014г. № 
226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015годы», 
требований, утвержденных приказом Министерства труда и социальной 
защиты Российской Федерации от 07 октября 2013 г. № 53Он.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию по противодействию коррупции в составе : 

Председатель комиссии:

Цаплева Светлана Ивановна -  заведующий ДОУ,

Члены комиссии:

Листопад Анна Викторовна воспитатель ДОУ , ответственный за 
профилактику коррупционных правонарушений в ДОУ, председатель 
ПК.

Николенко Дарья Сергеевна -  воспитатель ДОУ, ответственный за 
размещение и наполнение подразделов официального ̂ айта ДОУ 
посвященных вопросам противодействия коррупции.

Завзятая Виктория Валерьевна -  представитель родительского совета 
ДОУ

mailto:sad_29_26@mail.ru


г

2. Комиссии разработать план мероприятий по профилактике 
коррупционных правонарушений в срок до 25.01.2021г. и разместить его 
на сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа, оставляю за собой.

Заведующий МДОУ №29 «Рома

Ознакомлены:

С.И.Цаплева

♦


